

## A/A Miembros de la Junta de Facultad de Humanidades

## CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE LA JUNTA DE FACULTAD DE HUMANIDADES

Por la presente, se le convoca a Ud. a la sesión extraordinaria de la Junta de Facultad de Humanidades, a celebrar por videoconferencia el próximo día 3 de julio de 2020, a las 12:30 horas en primera y a las 13:00 horas en segunda convocatoria con el único punto del orden del día:

## ORDEN DEL DÍA

1. Convocatoria de Elecciones a Decano/a de la Facultad de Humanidades a celebrar en el curso académico 19-20 (se adjunta calendario electoral)

## **INDICACIONES**

- Antes de la celebración de la sesión se le hará llegar el link de acceso a la videoconferencia.
- Se advierte a los miembros de la Junta de Centro que, en caso de quórum (estar conectados al menos la mitad más uno de los miembros), comenzará la sesión en la hora de la primera convocatoria.

Almería, a 29 de junio de 2020

[Firma digital]

Fdo.: Ana María Ferrer Cañizares
Secretaria en funciones de la Facultad de Humanidades

